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BESZAMOLO KATONA REBEKA
2018. majus 07. és 2018. junius 03. k6zott végzett tevékenységérol

EHK ULESEKEN VALO RESZVETEL

2018.
2018.
2018.
2018.
2018.

majus 10. — EHK tlés
majus 17. — EHK tlés
majus 24. — EHK ilés
majus 31. - EHK ulés
majus 24. — EHDK iilés

SZENATUSI, EGYETEMI BIZOTTSAGI ULES RESZVETEL

BELSO BIZOTTSAGI ULESEKEN VALO RESZVETEL

2018.
2018.
2018.
2018.
2018.
2018.
2018.

majus 24. - Bels6 Oktatasi bizottsag
majus 31. - Bels6é Oktatasi bizottsag
majus 07. - Bels6 Kollégiumi bizottsag
majus 10. - Bels6é Szocialis bizottsag
majus 08.. - Stratégiai bizottsag

majus 22. - Stratégiai bizottsag

majus 29. - Stratégiai bizottsag

BIZOTTSAGI MUNKAK
BOB:
e Oktatassal kapcsolatos hireket {rtam
e Elkészitettem két bizottsag iilés emlékeztet6jét
BSZB:
e [Elkészitettem egy tajékoztatot a rendkiviili szocialis 6sztondij palyazatrol

BPB:
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Elkészitettem a MVK 6sztondij dokumentacidjat
EBME palyazatokat biraltam

o Atnéztem és aktualizaltam a HFKJSZ-t

REFERENSI, FELELOSI FELADATOK, SAJAT PROJEKTEK

EHK Titkarsag:

Kezeltem a beérkezd e-maileket

Emlékeztetd vezetd:

Elkészitettem négy tlés emlékeztetdjét
Elkészitettem egy EHDK iilés emlékeztet6ijét

Tobbszor egyeztettem Barabas Zoltannal az EHK taborral kapcsolatban
Egyeztettem Varga Ferenccel az EHK taborral kapcsolatban
Egyeztettem Kantor Tamassal az Erasmus tajékoztatéval kapesolatban
Elkészitettem a mosogatdgép hasznalati utasitasat

Golyataboros megbeszélésen vettem részt

Igyekeztem tenni az iroda rendjéért

R. Nagy Tibor Endrével elhoztam az irodaba rendelt eszkézoket a raktarbol
2018. majus 11. - Irodai tigyelet ellatasa

2018. majus 18. - Irodai tgyelet ellatasa

2018. majus 31. - Irodai tigyelet ellatisanak helyettesitése

2018. junius 01. - Irodai tigyelet ellatasa

Az értékelt idGszakban elnyert 6sztondij Osszege: 149 000 forint
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